



May 25, 2024

The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
'Exchange Plaza', C 1, Block G,
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051.

Dear Sir/Madam,

Symbol: PRECOT

Sub: Audited Financial Results for quarter and financial year ended March 31,2024 - Newspaper publication - reg

This is to inform you that we have published the financial results in Business Standard (National Daily) and Malai Murasu (Regional Daily) dated May 24, 2024. The newspaper advertisements are enclosed for your reference.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Precot Limited

S Kavitha

Company Secretary

Precot Limited,

Regd Office : D Block, 4th Floor, Hanudev Info Park, Nava India Road,
Udaiyampalayam, Coimbatore - 641 028

Tel: 0091 422 4321100 | Email: co@precot.com

CIN: L17111TZ1962PLC001183 | Website: www.precot.com

★★ 24-05-2024 மாலை முரசு 3

விபரங்கள்		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		31-மார்ச்-24	31-மார்ச்-23	31-மார்ச்-24	31-மார்ச்-23	31-மார்ச்-24	31-மார்ச்-23	31-மார்ச்-24	31-மார்ச்-23
		தணிக்கை செய்யப்படாது		தணிக்கை செய்யப்படாது		தணிக்கை செய்யப்படாது		தணிக்கை செய்யப்படாது	
		தனிப்பட்ட முடிவுகள்				ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட முடிவுகள்			
மொத்த வருமானம்		26,405.25	24,170.40	98,809.70	96,106.08	26,405.25	24,170.40	98,809.70	96,106.08
காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)									
(வரி மற்றும் விலக்கு அபிவிருத்தி முன்)		1,122.04	(1,259.09)	1,106.33	(3,452.30)	1,122.04	(1,259.09)	1,106.33	(3,452.30)
வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)									
(விலக்கு அபிவிருத்தி முன்)		1,928.79	(1,259.09)	1,729.48	(3,452.30)	1,928.79	(1,259.09)	1,729.48	(3,452.30)
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)									
(விலக்கு அபிவிருத்தி முன்)		1,214.08	(890.41)	1,678.24	(2,602.27)	1,214.08	(890.41)	1,678.24	(2,602.27)
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்									
(காலத்திற்கான வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும்									
இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)		892.21	(1,343.61)	1,250.01	(3,121.04)	892.21	(1,343.61)	1,250.01	(3,121.04)
சம்பளம் மூலதனம்		1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	12,000.00	1,200.00	1,200.00
காப்பு நிதி				38,281.26	37,031.25			40,621.26	39,371.25
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பளத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)									
(அடிப்படை மற்றும் குன்றிய)		10.12	(7.42)	13.99	(21.69)	10.12	(7.42)	13.99	(21.69)

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் எட்டாக எக்ச்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான விவரத்தை சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான விவரம் நிறுவனத்தின் இணைய தளம் (www.precot.com) மற்றும் எட்டாக எக்ச்சேஞ்சு இலையணியத்தின் (www.nseindia.com) உள்ளது.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி
அஸ்வின் சந்திரன் (DIN - 00001884)
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

கோயமுத்தூர்
23-05-2024

Particulars	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23
	Unaudited		Audited		Unaudited		Audited	
	Standalone				Consolidated			
Total income	26,405.25	24,170.40	98,809.70	96,106.08	26,405.25	24,170.40	98,809.70	96,106.08
Net profit/(Loss) for the period (before exceptional items and tax)	1,122.04	(1,259.09)	1,106.33	(3,452.30)	1,122.04	(1,259.09)	1,106.33	(3,452.30)
Net profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,928.79	(1,259.09)	1,729.48	(3,452.30)	1,928.79	(1,259.09)	1,729.48	(3,452.30)
Net profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	1,214.08	(890.41)	1,678.24	(2,602.27)	1,214.08	(890.41)	1,678.24	(2,602.27)
Total Comprehensive income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	892.21	(1,343.61)	1,250.01	(3,121.04)	892.21	(1,343.61)	1,250.01	(3,121.04)
Equity Share Capital	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
Other Equity	-	-	38,281.26	37,031.25	-	-	40,621.26	39,371.25
Earnings Per Share of ₹ 10/- each (Basic & Diluted)	10.12	(7.42)	13.99	(21.69)	10.12	(7.42)	13.99	(21.69)
<p>Note: The above is an extract of the detailed format of the financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the company's website (www.precot.com) and Stock Exchange website (www.nseindia.com).</p>								
Place : Coimbatore						For Precot Limited		
Date :23-05-2024						Ashwin Chandran (DIN : 00001884)		
						Chairman & Managing Director		